

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MYR § 10

1. Venäjän ja Ukrainan sodan välittömät vaikutukset Kainuun Venäjä-yhteistyöhön ja rahoitusohjelmiin

Maaliskuun ensimmäisen viikon aikana eskeytettiin käytännössä kaikki Venäjän suuntaan tapahtuva yhteistyö eri toimintatasoilla seuraavasti

CBC-ohjelmien osalta EU:n komission päätöksiin, Euregio Karelia -yhteistyön osalta Suomen jäsenmaakuntien (Euregio hallituksen) päätöksellä, Barentsin yhteistyön osalta UM:n linjauksin sekä Kostamus-yhteistyön osalta Kainuun liiton viraston ilmoituksella. Näihin liittyen on käyty po. osapuolten kesken tiiviitä keskusteluja. Yhteisiä kannanottoja on valmisteltu lisäksi mm. EU:n rahoitusohjelmien alasajon vaikutusten minimoiseksi ("CBC-ohjelmien jatko EU-maissa ja Norjassa"). Tähän liittyen odotetaan tarkempia ohjeita hallintoviranomaisilta käynnissä olevien CBC-hankkeiden toimeenpanon osalta. Uuden ohjelman valmistelu on keskeytetty eikä sen suhteen ole vielä saatu EU:n komission päätöksiä.

Venäjän ja Ukrainan tilanteen seurausvaikutusten seuranta ja ennakointi on aloitettu Kainuun liitossa ja Kainuun ELY-keskuksessa. Kainuun valmiusfoorumi kokoontui 17.3.2022 käsittelemään Kainuun alueellisen (yhteisen) varautumisen ja ennakkoinnin näkökulmasta käynnissä olevaa kriisiä. Keskeisiä näkökulmia akuutin tilanteen lisäksi ovat pidemmän aikavälin toimenpiteet mm. huoltovarmuuden osalta.

2. Kainuun edunajamisen linjaukset ja kärkihankkeet

Maakuntahallituksen tekemä esitys käsitellään maakuntavaltuuston kokouksessa 28.3.2022. Edunajamisen linjaukset liitetään osaksi maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaa. Esitys toimitetaan yhteistyöryhmälle kokouskutsun liitteenä, oheisliite nro 1.

3. Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa
informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Merkittiin tiedoksi saatu informaatio.